

# **Årsredovisning**

**för**

## **Karlstads Simsällskap**

873200-1287

Räkenskapsåret

2020

Styrelsen för Karlstads Simsällskap får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föreningen har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har barn- och ungdomsverksamheten kunnat bedriva träning till stor del enligt plan förutom under det sista kvartalet där de äldre ungdomarna stoppades från simträning pga striktare Covid-restriktioner. Dessutom har många tävlingar och matcher inte kunnat genomföras pga Covid. Detta har medfört att både tävlingskostnaderna och tävlingsintäkterna är lägre än budgeterat. Simlinjen har också behövts anpassas efter gällande restriktioner vilket har medfört mycket extraarbete och ett lägre deltagarantal resulterande i lägre intäkter men också lägre tränarvode än budgeterat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning	1 854	2 147	1 509	1 761
Resultat efter finansiella poster	199	307	-112	230
Soliditet (%)	64,3	53,0	40,5	47,0

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
<b>Föreningens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 793 648	2 051 051
Medlemsavgifter		60 400	95 550
Bidrag		176 339	360 865
Gåvor		72 750	107 841
Övriga rörelseintäkter		9 512	30 415
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>2 112 649</b>	<b>2 645 722</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Handelsvaror		-153 719	-296 088
Övriga externa kostnader		-560 770	-912 457
Personalkostnader	2	-1 201 240	-1 132 856
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-1 915 729</b>	<b>-2 341 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>196 920</b>	<b>304 321</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 598	2 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-83
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 484</b>	<b>2 881</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>199 404</b>	<b>307 202</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 404</b>	<b>307 202</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>199 403</b>	<b>307 202</b>

## Balansräkning

Not

2020-12-31

2019-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

212 692

163 344

Övriga fordringar

0

80

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 467

36 106

**Summa kortfristiga fordringar**

**214 159**

**199 530**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 358 803

1 333 782

**Summa kassa och bank**

**1 358 803**

**1 333 782**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 572 962**

**1 533 312**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 572 962**

**1 533 312**

## Balansräkning

Not

2020-12-31

2019-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

812 752

505 550

Årets resultat

199 403

307 202

**Eget kapital vid räkenskapsårets slut**

**1 012 155**

**812 752**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 797

63 383

Skatteskulder

12 403

15 233

Övriga skulder

85 646

110 991

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

381 961

530 953

**Summa kortfristiga skulder**

**560 807**

**720 560**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 572 962**

**1 533 312**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2020	2019
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 073	104 073
Omklassificeringar		-3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>101 073</b>	<b>101 073</b>
Ingående avskrivningar	-101 073	-104 073
Omklassificeringar		3 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 073</b>	<b>-101 073</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi vill flagga för att i Budgeten för 2021 så är det budgeterat för ett större antal aktiva i Simlinjen än vad vi kunnat ta in pga nya restriktioner för Covid som infördes i samband med pandemilagen och tillhörande förordningar i mitten av januari 2021.

Per Bülund  
Ordförande

Sofia Mathisen  
Kassör

Andreas Wilde  
Sekreterare

Emma Eckerwall  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats